

Nr 103.

Godkänd av första kammaren den 16 april 1924.

Godkänd av andra kammaren den 16 april 1924.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vissa ändringar i den vid förordningen den 9 juni 1911 (nr 80) med tulltaxa för inkommande varor fogade tulltaxa.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 30.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed, under återopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betänkande nr 30, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 14 mars 1924 dagteckade proposition nr 203,

1:o)

dels beslutat, att rubrikerna 182 och 1226 i gällande tulltaxa skola erhålla följande ändrade lydelse:

		Kvantitet för tullberäkningen.		Tullsats.	
				Kronor	öre
182.	Saffran samt vanilj och vanillin, ävensom essenser och extrakter därav	1 kg.		25	—
1226.	Eterarter, flytande, enkla eller sammansatta, såsom salpetereter, ättiketer, frukteter samt i brännvin eller sprit lösta eterarter, ej särskilt nämnda, ävensom essenser, alla slag, ej särskilt nämnda, avsedda till aromatisering av drycker, konfityrer, bakverk o. dyl., kärleus vikt inberäknad	1 kg.		2	50
	<i>Anm.</i> — — — — —				

dels ock förklarar, att ifrågavarande ändringar skola träda i kraft å dag, som Konungen bestämmer;

2:o)

dels beslutat, att rubriken 533 med tillhörande anmärkning i gällande tulltaxa skall erhålla följande ändrade lydelse:

	Kvantitet för tullberäkningen.	Tullsats.	
		Kronor	öre
533. Band, ej särskilt nämnda	1 kg.	2	—
<p><i>Anm.</i> Till band hänföres förutom egentliga band, d. v. s. på bandstol framställda vävnader med varp och inslag, även s. k. konstgjorda band, bestående av i bandform ordnade, längsgående och sammanklistrade spånadsfibrer eller garn, samt i form av band av högst 20 cm. bredd klippt eller skuren stampad filt eller vävnad med undantag av spetsvävnader, tyll och s. k. labelklot. En på — — — raka kanter.</p>			

dels ock förklarar, att ifrågavarande ändring skall träda i kraft å dag, som Konungen bestämmer;

3:o)

dels beslutat, att rubrikerna 394 och 395 i gällande tulltaxa skola erhålla följande ändrade lydelse:

	Kvantitet för tullberäkningen.	Tullsats.	
		Kronor	öre
Vävnader av ull, även i förening med annat spånadsämne med undantag av silke: ----- mattor: knutna, även hopsydda, fällade, kantade och försedda med fransar:			
394. med högst 250 knutar på en längd av 1 meter	1 kg.	2	50
395. med mer än 250 knutar på en längd av 1 meter.....	1 kg.	8	—

dels ock förklarar, att ifrågavarande ändringar skola träda i kraft å dag, som Konungen bestämmer.

Stockholm den 16 april 1924.

Med undersätlig vördnad.